
Prefeitura Municipal de Pancas

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
03/04/2020 07:20:33

Pregão Presencial Nº 000023/2020 - 31/03/2020 - Processo Nº 003803/2019

Vencedor DISTRIMIX - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ 01.417.694/0001-20

Endereço <INDEFINIDO> <INDEFINIDO>, 0 - <INDEFINIDO> - CARATINGA - MG - CEP:

Contato 0000000000      distrimix@distrimixmg.com.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote

00036886 ACIDO TRANEXAMICO 50 MG/ML
ampola 5 ml. validade minima de 01 aono na entrega.

676,00200 3,38Amp00001 00001

00038832
CLORETO DE POTÁSSIO  19,1% AMPOLA 10 ML
cloreto de potássio  19,1% ampola 10 ml.validade minima de 02 anos na
entrega.

130,00500 0,26Amp00012 00012

00030995 DEXAMETAZONA 4 MG
dexametazona 4 mg

512,00800 0,64Amp00024 00024

00031002
FITOMENADIONA 10 MG/ML AMPOLA 1 ML
fitomenadiona 10 mg/ml ampola 1 ml

254,00200 1,27Amp00034 00034

00031005
GLICOSE 50 % AMPOLA 10 ML
glicose 50 % ampola 10 ml

150,00600 0,25FRC00037 00037

00038842

LIDOCAÍNA 2 % S/ VASOCONSTRITOR FRS 20 ML.VALIDADE MINIMA DE
02 ANOS NA ENTREGA.
lidocaína 2 % s/ vasoconstritor frs 20 ml.validade minima de 02 anos na
entrega.

1.596,00600 2,66FRC00044 00044

00038843
MANITOL 20 % SISTEMA FECHADO- FRASCO250 ML EV. VALIDADE
MINIMA 02 ANOS
manitol 20 % sistema fechado- frasco250 ml ev. validade minima 02 anos

798,00200 3,99FRC00045 00045

00031018
ONDANSENTRONA 2MG/ML, AMPOLA COM 4ML
ondansentrona 2mg/ml, ampola com 4ml

992,00800 1,24Amp00053 00053

00036900 SOLUCAO RINGER + LACTATO FR 500 ML
sistema fechado..validade minima de 02 anos na entrega.

1.480,00500 2,96FRC00055 00055

00036901
SOLUCAO RINGER SIMPLES FR 500 ML
validade minima de 02 anos na entrega.

1.545,00500 3,09FRC00056 00056

00038854

ACEBROFILINA XRP 10MG/ML 120 ML ADULTO.VALIDADE MINIMA DE 02
ANOS NA ENTREGA.
acebrofilina xrp 10mg/ml 120 ml adulto.validade minima de 02 anos na
entrega.

141,1248 2,94vdr00067 00067

00039169
AMOXILINA 500 MG

160,001.000 0,16Com00071 00071

00019694 ATENOLOL 50 MG
atenolol 50 mg

40,001.000 0,04Com00072 00072

00036909
AZITROMICINA 500 MG
validade minima de 02 anos na entrega.

660,001.000 0,66Com00073 00073

00036908
BISSULFTATO DE CLOPIDOGREL 75MG
validade minima de 02 anos na entrega.

290,001.000 0,29Com00074 00074

00011116 DIPIRONA 500 MG 200,002.000 0,10Com00082 00082

1



Prefeitura Municipal de Pancas

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
03/04/2020 07:20:33

Pregão Presencial Nº 000023/2020 - 31/03/2020 - Processo Nº 003803/2019

Vencedor DISTRIMIX - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ 01.417.694/0001-20

Endereço <INDEFINIDO> <INDEFINIDO>, 0 - <INDEFINIDO> - CARATINGA - MG - CEP:

Contato 0000000000      distrimix@distrimixmg.com.br

dipirona 500 mg -  validade mínima de 02 anos na entrega

00036912
DIPIRONA GOTAS 500MG/ML 20 ML
validade minima de 02 anos na entrega.

57,5050 1,15FRC00083 00083

00036913 IBUPROFENO 50 MG  30 ML
validade minima de 02 anos na entrega.

114,00100 1,14FRC00088 00088

00038832
CLORETO DE POTÁSSIO  19,1% AMPOLA 10 ML
cloreto de potássio  19,1% ampola 10 ml.validade minima de 02 anos na
entrega.,

520,002.000 0,26Amp00103 00103

Total do Fornecedor:  10.315,62

2



Prefeitura Municipal de Pancas

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
03/04/2020 07:20:33

Pregão Presencial Nº 000023/2020 - 31/03/2020 - Processo Nº 003803/2019

Vencedor HOSPIDROGAS COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ 35.997.345/0001-46

Endereço RUA Alcindo Guanabara, 417 - CRISTOVAO COLOMBO - VILA VELHA - ES - CEP: 29106400

Contato 2732291000      licitacaopp@hospidrogas-es.com.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote

00030977 AMIODARONA 50MG/ML, AMPOLA DE 3ML
amiodarona 50mg/ml, ampola de 3ml

358,00200 1,79Amp00004 00004

00038835
CLORIDRATO DE CETAMINA 10 % .INJETÁVEL  EV(SOLUÇÃO) 10
ML.VAL. DE 02 ANOS
cloridrato de cetamina 10 % .injetável  ev(solução) 10 ml.val. de 02 anos

15.996,00200 79,98FRC00015 00015

00031008 HIDROCORTISONA FRASCO DE 500 MG EV
hidrocortisona frasco de 500 mg ev

4.128,00800 5,16FRC00042 00042

00038844
METROPOLOL 1 ML/ML INJETÁVEL.VALIDADE MINIMA 02 ANOS
metropolol 1 ml/ml injetável.validade minima 02 anos

5.790,00200 28,95Amp00048 00048

00038845
NITROGLICERINA 50MG/10ML INJETÁVEL.VALIDADE MINIMA 02 ANOS
nitroglicerina 50mg/10ml injetável.validade minima 02 anos

7.298,00200 36,49Amp00050 00050

00038851

SORO FISIOLÓGICO,  0,9%  USO TÓPICO, FRASCO COM 250 ML.
VALIDADE MINIMA DE 02 ANO NA ENTREGA.
soro fisiológico,  0,9%  uso tópico, frasco com 250 ml. validade minima
de 02 ano na entrega.

5.940,003.000 1,98FRC00060 00060

00031026 SULFATO DE MORFINA 0,2 MG/ML
sulfato de morfina 0,2 mg/ml

1.040,00200 5,20Amp00062 00062

00027629
ATROVENT SOL. INAL C/ 20 ML.
atrovent sol. inal c/ 20 ml.

49,5050 0,99FRC00066 00066

00038855

ACEBROFILINA XRP 5MG/ML 120 ML PEDIATRICO.VALIDADE MINIMA DE
02 ANOS NA ENTREGA.
acebrofilina xrp 5mg/ml 120 ml pediatrico.validade minima de 02 anos na
entrega.

153,6048 3,20vdr00068 00068

00036910
CARVAO ATIVADO PO
embalagem individual de 50 mg -  validade mínima de 02 anos na entrega

4.295,00100 42,95PC00078 00078

00038857

CLORIDRATO DE TETRACAÍNA E FENILEFRINA 10 ML -(COLIRIO
ANESTESICO).VALIDADE MINIMA DE 02 ANOS NA ENT
cloridrato de tetracaína e fenilefrina 10 ml -(colirio anestesico).validade
minima de 02 anos na entrega.

147,6015 9,84FRC00079 00079

00038860
FLORATIL  COMPRIMIDOS 100 MG.VALIDADE MINIMA DE 02 ANOS NA
ENTREGA.
floratil  comprimidos 100 mg.validade minima de 02 anos na entrega.

260,00200 1,30Com00086 00086

00039759
CETAMINA 10% - FRASCO DE 20 ML
validade mínima de 02 anos na entrega

15.978,00200 79,89FRC00102 00102

Total do Fornecedor:  61.433,70

3



Prefeitura Municipal de Pancas

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
03/04/2020 07:20:33

Pregão Presencial Nº 000023/2020 - 31/03/2020 - Processo Nº 003803/2019

Vencedor COFARMINAS COMERCIO DE PROD. FARMACEUTICOS LTDA

CNPJ 02.537.890/0001-09

Endereço <INDEFINIDO> <INDEFINIDO>, 651 - NOSSA SENHORA DAS GRACAS - GOVERNADOR VALADARES - MG - CEP:

Contato 3332779200      licitacoes@cofarminas.com.b

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote

00030978 ATROPINA 0,250 MG/ML - AMPOLA 1 ML
atropina 0,250 mg/ml - ampola 1 ml ISOFARMA

440,00800 0,55Amp00005 00005

00030981
BROMETO DE BUTILESCOPOLAMINA 20MG/ML. AMPOLA COM 1ML
brometo de butilescopolamina 20mg/ml. ampola com 1ml HIPOLABOR

792,00800 0,99Amp00007 00007

00036888
CIMETIDINA 150 MG/ML IJNETAVEL
.validade minima de 01 ano na entrega. HYPOFARMA

325,00500 0,65Amp00011 00011

00030987
CLORETO DE SODIO 10 ML 20%
cloreto de sódio 10 ml 20% SAMTEC

42,00200 0,21Amp00014 00014

00011125
DIAZEPAN 10 MG.
diazepan 10 mg. SANTISA

660,001.000 0,66Amp00025 00025

00030999 DOPAMINA INJETAVEL 50 MG/ 2 ML
dopamina injetavel 50 mg/ 2 ml HIPOLABOR

264,00200 1,32Amp00028 00028

00038838
ETOMIDATO 2MG/ML INJETÁVEL.VALIDADE MINIMA 02 ANOS
etomidato 2mg/ml injetável.validade minima 02 anos CRISTALIA

2.376,00200 11,88Amp00031 00031

00031001
FENOBARBITAL AMPOLA 200 MG/ 1 ML
fenobarbital ampola 200 mg/ 1 ml CRISTALIA

726,00200 3,63Amp00032 00032

00031003
FUROSEMIDA 20 MG AMPOLA 2ML
furosemida 20 mg ampola 2ml SANTISA

360,00800 0,45Amp00035 00035

00031004
GLICOSE 25 % AMPOLA DE 10 ML
glicose 25 % ampola de 10 ml ISOFARMA

92,00400 0,23FRC00036 00036

00031006 GLUCONATO DE CALCIO 10 % AMPOLA 10 ML
gluconato de cálcio 10 % ampola 10 ml ISOFARMA

384,00200 1,92Amp00038 00038

00031010
HIDROCORTISONA FRASCO DE 100 MG EV
hidrocortisona frasco de 100 mg ev BLAU FARMACE

1.536,00600 2,56FRC00041 00041

00038841

LIDOCAÍNA 2 % C/ VASOCONSTRITOR FRS 20 ML.VALIDADE MINIMA DE
02 ANOS NA ENTREGA.
lidocaína 2 % c/ vasoconstritor frs 20 ml.validade minima de 02 anos na
entrega. HYPOFARMA

980,00400 2,45FRC00043 00043

00038848

SORO FISIOLÓGICO 0,9% SISTEMA FECHADO. FRASCO EV 500 ML
.VALIDADE MINIMA DE 01 ANO NA ENTREGA.
soro fisiológico 0,9% sistema fechado. frasco ev 500 ml .validade minima
de 01 ano na entrega. FRESENIUS KABI

27.400,0010.000 2,74FRC00057 00057

00038849

SORO FISIOLÓGICO,  0,9% SISTEMA FECHADO ,ENDOVENOSO,
FRASCO COM 250 ML. VALIDADE MINIMA DE 01 ANO NA
soro fisiológico,  0,9% sistema fechado ,endovenoso, frasco com 250
ml. validade minima de 01 ano na entrega. FRESENIUS KABI

7.770,003.500 2,22FRC00058 00058

00036904 SORO GLICOSADO 0,5 % FR EV 500 ML 5.760,002.000 2,88FRC00061 00061

4



Prefeitura Municipal de Pancas

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
03/04/2020 07:20:33

Pregão Presencial Nº 000023/2020 - 31/03/2020 - Processo Nº 003803/2019

Vencedor COFARMINAS COMERCIO DE PROD. FARMACEUTICOS LTDA

CNPJ 02.537.890/0001-09

Endereço <INDEFINIDO> <INDEFINIDO>, 651 - NOSSA SENHORA DAS GRACAS - GOVERNADOR VALADARES - MG - CEP:

Contato 3332779200      licitacoes@cofarminas.com.b

sistema fechado.validade minima de 01 ano na entrega. FRESENIUS KABI

00036906
AMBROXOL XAROPE PEDIATRICO 3MG/ML 100 ML
validade minima de 02 anos na entrega. FARMACE

78,2448 1,63vdr00069 00069

00003815 AMINOFILINA 100 MG
aminofilina 100 mg HIPOLABOR

27,00300 0,09Com00070 00070

00031037
BROMETO DE IPRATROPIO 0,250 MG/ML
brometo de ipratrópio 0,250 mg/ml - validade mínima de 02 anos na
entrega HIPOLABOR

104,40120 0,87FRC00075 00075

00031038
BROMIDRATO DE FENOTEROL 5 MG/ML
bromidrato de fenoterol 5 mg/ml -  validade mínima de 02 anos na entrega
PRATI

373,20120 3,11FRC00076 00076

00037290
CAPTOPRIL 25 MG
captopril 25 mg -  validade mínima de 02 anos na entrega PRATI

60,002.000 0,03Com00077 00077

00038858

DEXCLORFENIRAMINA XRP 04MG/ML 100 ML.VALIDADE MINIMA DE 02
ANOS NA ENTREGA.
dexclorfeniramina xrp 04mg/ml 100 ml.validade minima de 02 anos na
entrega. NATULAB

56,6448 1,18vdr00080 00080

00038859

DINITRATO DE ISOSSORBIDA SUBLINGUAL 5MG.VALIDADE MINIMA DE
02 ANOS NA ENTREGA.
dinitrato de isossorbida sublingual 5mg.validade minima de 02 anos na
entrega.
EMS

115,00500 0,23Com00081 00081

00031046
DOXICICLINA 100 MG
doxiciclina  100 mg -  validade mínima de 02 anos na entrega PHARLAB

1.015,003.500 0,29Com00084 00084

00027162
LORATADINA XAROPE 1 MG./ML. C/ 100 ML.
loratadina xarope 1 mg./ml. c/ 100 ml -  validade mínima de 02 anos na
entrega CIMED

61,2024 2,55vdr00091 00091

00026149
MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20 MG.
mononitrato de isossorbida 20 mg -  validade mínima de 02 anos na
entrega ZYDUS

51,00300 0,17Com00092 00092

00003824
NIFEDIPINA 10 MG
nifedipina 10 mg - capsula gelatinosas 10 mg -  validade mínima de 02
anos na entrega GEOLAB

70,001.000 0,07Com00093 00093

00003830 PARACETAMOL 500 MG.
paracetamol 500 mg -  validade mínima de 02 anos na entrega PRATI

50,001.000 0,05Com00094 00094

00007291
PROMETAZINA 25 MG
prometazina 25 mg -  validade mínima de 02 anos na entrega CRISTALIA

160,001.000 0,16Com00095 00095

00031061
SINVASTATINA 20 MG
sinvastatina 20 mg -  validade mínima de 02 anos na entrega GLOBO

80,001.000 0,08Com00097 00097

5



Prefeitura Municipal de Pancas

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
03/04/2020 07:20:33

Pregão Presencial Nº 000023/2020 - 31/03/2020 - Processo Nº 003803/2019

Vencedor COFARMINAS COMERCIO DE PROD. FARMACEUTICOS LTDA

CNPJ 02.537.890/0001-09

Endereço <INDEFINIDO> <INDEFINIDO>, 651 - NOSSA SENHORA DAS GRACAS - GOVERNADOR VALADARES - MG - CEP:

Contato 3332779200      licitacoes@cofarminas.com.b

00038861

SIMETICONA COMPRIMIDO 40 MG.VALIDADE MINIMA DE 02 ANOS NA
ENTREGA.
simeticona comprimido 40 mg.validade minima de 02 anos na entrega.
GLOBO

100,001.000 0,10Com00098 00098

00038862

SIMETICONA GOTAS 75MG/ML 10 ML.VALIDADE MINIMA DE 02 ANOS
NA ENTREGA.
simeticona gotas 75mg/ml 10 ml.validade minima de 02 anos na entrega.
NATULAB

332,00400 0,83FRC00099 00099

Total do Fornecedor:  52.640,68

6



Prefeitura Municipal de Pancas

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
03/04/2020 07:20:33

Pregão Presencial Nº 000023/2020 - 31/03/2020 - Processo Nº 003803/2019

Vencedor GOLDEN FARM DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ 11.044.066/0001-08

Endereço <INDEFINIDO> <INDEFINIDO>, 0 - <INDEFINIDO> - VILA VELHA - ES - CEP:

Contato 2730752397      registro@vrcontabil.com.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote

00030976 AMINOFILINA INJETAVEL 24 MG/ML AMPOLA 10 ML
aminofilina injetavel 24 mg/ml ampola 10 ml FARMACE

178,00200 0,89Amp00003 00003

00030982
BROMETO DE BUTILESCOPOLAMINA + DIPIRONA-AMP. 5 ML
HYPOFARMA

4.125,002.500 1,65Amp00006 00006

00030983
BROMOPRIDA 10 MG AMPOLA 2 ML
bromoprida 10 mg ampola 2 ml UNIÃO QUÍMICA

3.225,002.500 1,29Amp00008 00008

00030984
CEFTRIAXONA SODICA 1G, PO PARA SOLUCAO INJETAVEL
ceftriaxona sódica 1g, pó para solução injetável NOVAFARMA

17.400,001.500 11,60FRC00009 00009

00030985
CETOPROFENO IV 100 MG
cetoprofeno iv 100 mg UNIÃO QUÍMICA

5.100,001.500 3,40FRC00010 00010

00030988 CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25 MG AMP 5 ML
cloridrato de clorpromazina 25 mg amp 5 ml HYPOFARMA

172,00200 0,86Amp00016 00016

00030989
CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML, AMPOLA DE 1ML
cloridrato de etilefrina 10mg/ml, ampola de 1ml UNIÃO QUÍMICA

228,00200 1,14Amp00017 00017

00030990
CLORIDRATO DE PETIDINA 50 MG/ML
cloridrato de petidina 50 mg/ml UNIÃO QUÍMICA

398,00200 1,99Amp00018 00018

00030993
COMPLEXO B INJETAVEL AMPOLA 2 ML
complexo b injetável ampola 2 ml HYPOFARMA

616,00800 0,77Amp00021 00021

00038836
DESLANOSIDEO 0,2MG INJETÁVEL.VALIDADE MINIMA 02 ANOS
deslanosideo 0,2mg injetável.validade minima 02 anos UNIÃO QUÍMICA

560,00400 1,40Amp00022 00022

00030994 DEXAMETAZONA 2 MG
dexametazona 2 mg HYPOFARMA

192,00400 0,48Amp00023 00023

00030997
DICLOFENACO DE POTASSIO 75 G AMPOLA 3 ML
diclofenaco de potássio 75 g ampola 3 ml FARMACE

2.345,003.500 0,67Amp00026 00026

00036895
DIPIRONA SODICA 500/ML MG - AMP.INJETAVEL 2 ML
validade minima de 02 anos na entrega. FARMACE

1.925,003.500 0,55Amp00027 00027

00038837
ENOXEPARINA  25.000/ 5ML INJETAVEL. VALIDADE MINIMA 02 ANOS
enoxeparina  25.000/ 5ml injetavel. validade minima 02 anos MYLAN

3.298,50150 21,99FRC00029 00029

00031000
EPINEFRINA 1MG/ML AMPOLA COM 1ML
epinefrina 1mg/ml ampola com 1ml HIPOLABOR

336,00200 1,68Amp00030 00030

00038839 FENTANIL 0,05MG/ML INJETÁVEL.VALIDADE MINIMA 02 ANOS
fentanil 0,05mg/ml injetável.validade minima 02 anos UNIÃO QUÍMICA

121,00100 1,21Amp00033 00033

00031493
HALOPERIDOL, DECANOATO 50MG/ML 1 ML
haloperidol, decanoato 50mg/ml 1 ml UNIÃO QUÍMICA

3.550,00500 7,10Amp00039 00039

00038840 HALOPERIDOL 5MG/ML. 1 MLVALIDADE MINIMA DE 02 ANO NA 520,00500 1,04Amp00040 00040

7



Prefeitura Municipal de Pancas

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
03/04/2020 07:20:33

Pregão Presencial Nº 000023/2020 - 31/03/2020 - Processo Nº 003803/2019

Vencedor GOLDEN FARM DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ 11.044.066/0001-08

Endereço <INDEFINIDO> <INDEFINIDO>, 0 - <INDEFINIDO> - VILA VELHA - ES - CEP:

Contato 2730752397      registro@vrcontabil.com.br

ENTREGA.
haloperidol 5mg/ml. 1 mlvalidade minima de 02 ano na entrega. UNIÃO
QUÍMICA

00031015 METOCLOPRAMIDA 10MG/ 2ML INJETAVEL
metoclopramida 10mg/ 2ml injetavel FARMACE

235,20480 0,49Amp00047 00047

00036899
MIDAZOLAN 5MG/5 ML
validade minima de 02 anos na entrega. UNIÃO QUÍMICA

441,00300 1,47Amp00049 00049

00038846
NITROPRUSSIATO DE SÓDIO 50MG/ML.VALIDADE MINIMA 02 ANOS
nitroprussiato de sódio 50mg/ml.validade minima 02 anos HYPOFARMA

2.500,00200 12,50Amp00051 00051

00031017
OMEPRAZOL SODICO 40MG + AMPOLA DILUENTE
omeprazol sódico 40mg + ampola diluente UNIÃO QUÍMICA

4.896,00600 8,16Amp00052 00052

00031020
PROMETAZINA INJETAVEL AMPOLA 2 ML
prometazina injetável ampola 2 ml HIPOLABOR

1.044,00600 1,74Amp00054 00054

00038850

SORO FISIOLÓGICO,  0,9% SISTEMA FECHADO ,ENDOVENOSO,
FRASCO COM 100 ML. VALIDADE MINIMA DE 01 ANO NA
soro fisiológico,  0,9% sistema fechado ,endovenoso, frasco com 100
ml. validade minima de 01 ano na entrega. EQUIPLEX

13.020,006.000 2,17FRC00059 00059

00038852
SUXAMETONIO 500MG/ML INJETÁVEL.VALIDADE MINIMA 02 ANOS
suxametonio 500mg/ml injetável.validade minima 02 anos UNIÃO QUÍMICA

2.330,00200 11,65Amp00063 00063

00036905
VITAMINA C  INJ ( ACIDO ASCORBICO ) 500MG/5 ML
validade minima de 02 anos. HYPOFARMA

650,001.000 0,65Amp00064 00064

00002358
BEROTEC GOTAS 20 ML
berotec gotas 20 ml HIPOLABOR

177,0050 3,54FRC00065 00065

00039405 FERNOBARBITAL SOL. ORAL 40 MG/ML
validade mínima de 02 anos na entrega UNIÃO QUÍMICA

466,50150 3,11FRC00085 00085

00023319
IBUPROFENO 300 MG.
ibuprofeno 300 mg -  validade mínima de 02 anos na entrega VITAMEDIC

225,001.500 0,15Com00087 00087

00036914
KOLLAGENASE POMADA EM TUBO COM 30 GRAMAS
validade mínima de 02 anos na entrega ABBOTT

26.100,002.000 13,05UN00089 00089

00031013
LIDOCAINA 100MG/5G GELEIA
lidocaína 100mg/5g geléia -  validade mínima de 02 anos na entrega
PHARLAB

5.840,002.000 2,92UN00090 00090

00031562
SULFADIAZINA DE PRATA CREME 1% - POTE COM 400 GR.
sulfadiazina de prata creme 1% - pote com 400 gr -  validade mínima de
02 anos na entrega SILVESTRE

13.745,00500 27,49PT00100 00100

00038853
TIOPENTAL SÓDICO - PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL - 1 G
tiopental sódico - pó para solução injetável - 1 g -  validade mínima de 02
anos de entrega CRISTALIA

10.476,00300 34,92FRC00104 00104

8



Prefeitura Municipal de Pancas

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
03/04/2020 07:20:33

Pregão Presencial Nº 000023/2020 - 31/03/2020 - Processo Nº 003803/2019

Vencedor ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI

CNPJ 09.182.725/0001-12

Endereço AV Av. Vereador Raymundo Hargreaves, 98 - FONTESVILLE - JUIZ DE FORA - MG - CEP: 36083770

Contato 3221011556      licitacao@ativahospitalar.com.br

Total do Fornecedor:  126.435,20

9



Prefeitura Municipal de Pancas

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
03/04/2020 07:20:33

Pregão Presencial Nº 000023/2020 - 31/03/2020 - Processo Nº 003803/2019

Vencedor ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI

CNPJ 09.182.725/0001-12

Endereço AV Av. Vereador Raymundo Hargreaves, 98 - FONTESVILLE - JUIZ DE FORA - MG - CEP: 36083770

Contato 3221011556      licitacao@ativahospitalar.com.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote

00036787 AGUA DESTILADA 10 ML
validade mínima de 2 anos na entrega. SAMTEC

3.420,0018.000 0,19Amp00002 00002

00038833

CLORETO DE POTÁSSIO 10% AMPOLA 10 ML.VALIDADE MINIMA DE 02
ANOS NA ENTREGA
cloreto de potássio 10% ampola 10 ml.validade minima de 02 anos na
entrega SAMTEC

96,00400 0,24Amp00013 00013

00030992
CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG INJET
cloridrato de tramadol 50 mg injet TEUTO

1.305,001.500 0,87Amp00020 00020

Total do Fornecedor:  4.821,00

Total Geral:  255.646,20

10


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

